
РАСПОРЕД ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ МЕДИЦИНА 

август/септември ПРВ испитен рок 
 

Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
27.08.2024        08-09.00 часот - Амфитеатар II 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Албена Малик 20386 

2 Амина Папиќ 20413 

3 Ана   Арсов 20260 

4 Арбер  Муфтију 20452 

5 Бахар  Хамди 19534 

6 Бесим  Ибраими 19622 

7 Бојан  Радески 20297 

8 Бојана  Кариќ 20389 

9 Донарт Џамбази 20418 

10 Елена Саздова 14116 

11 Елеонора  Атанасовска 20282 

12 Емануела  Алексова 20376 

13 Ива  Ивановска 20284 

14 Имарзате  Саќипи 19823 

15 Јована   Шурбевска 20411 

16 Кристина Василева 19190 

17 Лара Зимбакова 20419 

18 Лила  Манчева 20300 

19 Лука Костов 20375 

20 Лура  Ајдини 19405 

21 Матеј  Трајковски 20472 

22 Марија  Алексовска 19964 

23 Марио  Спирковски 20406 

24 Мирема  Исаки 20483 

25 Надиренка  Чиндарова 19543 

26 Наџие  Адеми 20770 

27 Павлина Козарева 20425 

28 Саранда Емрулаху 19320 

29 Стефани Бибоска 19278 

30 Суејла  Шерифи 19465 

31 Сулејман  Џамбази 19953 

32 Тамара  Стојменова 20269 

 

27.08.2024    09.15-10.15 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Ана Марија  Танеска 20441 

2 Анастасија  Илиева 20370 

3 Андреј   Великиќески 20428 



4 Андријана  Лимбевска 20126 

5 Арбина  Исени 19915 

6 Бесијана  Исмаили 20127 

7 Елена-Марија  Трајковска 20330 

8 Елена   Трајчевска 20351 

9 Елиф Шемо 19080 

10 Илин  Ќовкаровски 20005 

11 Јан  Атанасовски 20327 

12 Киара  Педрони 20221 

13 Матеа  Милошевска 20315 

14 Матеј  Божиновски 20433 

15 Мерјем  Џелал 20237 

16 Мила  Јованчева 20362 

17 Милена  Трајанова 20320 

18 Назар  Хамди 20312 

19 Петар  Најдовски 20120 

20 Салла Бериша 19381 

21 Сара  Јованова 20345 

22 Симона   Блажеска 20374 

23 Стефан  Софрониевски 20309 

24 Стефанија  Смиланска 20217 

25 Тамара  Милошевска 20779 

26 Тамара  Протиќ 20113 

27 Тамара  Филипова 20403 

28 Теуфик  Кадри 20170 

29 Теодора  Магденоска 20240 

30 Фатиме  Сулејмани 20255 

31 Филип  Апостолски 20348 

 

 

 


